

Rogowiec, dnia 13.04.2018 r.

GKW/26/2018

KOMUNIKAT NR 7/2018
GŁÓWNEJ KOMISJI WYBORCZEJ PGE GiEK S.A.

Główna Komisja Wyborcza informuje, w związku ze złożeniem przez Pana Krzysztofa Juliana Rybaka oświadczenia o rezygnacji z udziału w II turze wyborów Członków Rady Nadzorczej PGE GiEK S.A. na kadencję 2018 – 2021, iż w dniu 13.04.2018 r. podjęła uchwałę nr 24/2018 dokonując zmiany wzoru karty do głosowania dla II tury wyborów.

Zmiana wzoru karty do głosowania polega na wykreśleniu danych kandydata Pana Krzysztofa Juliana Rybaka z kart do głosowania wydrukowanych według wzoru zatwierdzonego uchwałą nr 22/2018 Głównej Komisji Wyborczej PGE GiEK S.A. z dnia 26.03.2018 r.

Oddziałowe Komisje Wyborcze zostały zobowiązane do wykreślenia danych kandydata Pana Krzysztofa Juliana Rybaka, z kart do głosowania oraz należytego poinformowania pracowników o dokonanej zmianie i jej przyczynach.

Oddziałowe i Okręgowe Komisje Wyborcze odpowiadają za zapewnienie prawidłowości procesu głosowania oraz realizacji funkcji informacyjnych.

Główna Komisja Wyborcza, przypomina, że do obsadzenia nadal pozostają dwa miejsca w Radzie Nadzorczej Spółki. **W II turze wyborów biorą udział następujący kandydaci:**

- **LEŚNIEWSKI KONRAD**
Miejsce zatrudnienia: Oddział KWB Turów
- **MARKIEWICZ ZDZISŁAW JAN**
Miejsce zatrudnienia: Oddział Elektrownia Bełchatów
- **WOCHNA SŁAWOMIR DARIUSZ**
Miejsce zatrudnienia: Oddział KWB Turów


Wybory odbywają się w głosowaniu tajnym. Pracownik może głosować tylko osobiście. Pracownikowi wydaje się kartę do głosowania tylko w jednym egzemplarzu.

Oddanie głosu polega na wrzuceniu karty do głosowania do zamkniętej i opieczętowanej przez Oddziałową Komisję Wyborczą urny.

Aby głos był ważny na otrzymanej karcie do głosowania należy wskazać jednego lub dwóch kandydatów. Wskazanie kandydata polega na wstawieniu znaku „x” w kratce przy jego nazwisku –

Wynik wyborów będzie wiążący pod warunkiem udziału w nich, co najmniej 50% wszystkich uprawnionych pracowników.

W dniu 20.04.2018 r. Główna Komisja Wyborcza poda w formie komunikatu wstępne wyniki wyborów.

Główna Komisja Wyborcza
PGE GiEK S.A.

Przewodniczący
Michał Wojewoda

Otrzymują:

1. Wszystkie Oddziały i Centrala PGE GiEK S.A.
2. GKW – aa